

Předmět díla:	Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8		
Objekt:	SO01 Horkovodní rozvody		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno		
Projektant/AD:	THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno		
Popis změny: Změna řeší záměnu dvou oblouků 323,9x5,6 mm vč. redukci 406,4/323,9 za dva nové oblouky 406,4x6,3 v trase horkovodu v šachtě Š1 u potrubního mostu.			
Odůvodnění změny: Změna vyvolána současnou realizací sousední stavby (Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38. Z toho důvodu nebylo nutné provádět úpravu dimenze potrubní dle původní PD.			
	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné (fotodokumentace, vážní listky)			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		57 112,60
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-58 947,35
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		xxxxxxxxxx
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-1 834,75
	Výše DPH sazba:	21%	-385,30
	náklady na změnu vč. DPH		-2 220,05
termíny	Termín realizace změny:		od 06/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ne
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum podpis
	Objednatel :	xxxxxxxxxx	
	Zhotovitel :	xxxxxxxxxx	
		xxxxxxxxxx	
	TDI:	xxxxxxxxxx	
	AD:	xxxxxxxxxx	
	Koordinátor BOZP:		
přílohy	Přílohy: rozpočet		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8 ZL.12 Změnový list č.12, Změna oblouků 323,9x5,6 mm na 406x6,3 mm		
Zadavatel	Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25 63800 Brno-Lesná		IČO: 46347534 DIČ: CZ46347534
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o. Slunečná 4 63400 Brno		IČO: 25538543 DIČ: CZ699002617
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			3 489,25
MON			-8 172,00
Vedlejší náklady			2 848,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-1 834,75
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-1 834,75 CZK
Základní DPH	21 %		-385,30 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-2 220,05 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
ZL.12	Změnový list č.12, Změna oblouků 323,9x5,6 mm na 406x6,3 mm	0,00	-1 834,75	-385,30	-2 220,05	100
ZL.12-MP	Odpočty	0,00	-58 947,35	-12 378,94	-71 326,29	3 213
ZL.12-VP	Přípočty	0,00	57 112,60	11 993,65	69 106,25	####
Celkem za stavbu		0,00	-1 834,75	-385,30	-2 220,05	100

Popis stavby: 21-032-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8

Popis objektu: ZL.12 - Změnový list č.12, Změna oblouků 323,9x5,6 mm na 406x6,3 mm

Popis rozpočtu: ZL.12-MP - Odpočty

Popis rozpočtu: ZL.12-VP - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			3 339,25	-182,0
783	Nátěry	PSV			150,00	-8,2
M23	Montáže potrubí	MON			-8 172,00	445,4
VN	Vedlejší náklady	VN			2 848,00	-155,2
Cena celkem					-1 834,75	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP	Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8
O:	ZL.12	Změnový list č.12, Změna oblouků 323,9x5,6 mm na 406x6,3 mm
R:	ZL.12-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné	-7 091,35						
1	713411122R00	Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi pásy LSP (lamelové skružovací pásy) připevněnými ocelovým drátem , dvouvrstvá	m2	-4,00000	400,00	-1 600,00		Vlastní	Indiv
2	63151671R	rohož, pas izolační lamelový, pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kaširování Al fólie vyztužená mřížkou; obj. hmotnost 55,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-4,00000	600,00	-2 400,00		Vlastní	Indiv
3	63151674R	rohož, pas izolační lamelový, pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; kaširování Al fólie vyztužená mřížkou; obj. hmotnost 55,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-3,00000	1 000,00	-3 000,00		Vlastní	Indiv
4	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	-0,06026	1 016,00	-61,22	800-713	RTS 24/ II	Indiv
5	998713193R00	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 m	t	-0,06026	500,00	-30,13	800-713	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 783		Nátěry	-750,00						
6	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	-2,50000	200,00	-500,00		Vlastní	Indiv
7	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	-2,50000	100,00	-250,00		Vlastní	Indiv
Díl: M23		Montáže potrubí	-51 106,00						
8	230010421R00	Příplatek na svar 1. a 2. stupně 324 x 6	kus	-4,00000	453,00	-1 812,00		Vlastní	Indiv
9	230010439R00	Příplatek na svar 1. a 2. stupně 426 x 7	kus	-2,00000	547,00	-1 094,00		Vlastní	Indiv
10	230024121R00	Montáž trub.dílů přivař.do 50 kg tř.11-13 324 x 6	kus	-2,00000	2 430,00	-4 860,00		Vlastní	Indiv
11	230024142R00	Montáž trub.dílů přivař.do 50 kg tř.11-13, 426 x 7	kus	-2,00000	2 670,00	-5 340,00		Vlastní	Indiv
12	230161018R00	Proz.sv.ir.192- 245-324 6 - 14	kus	-4,00000	1 600,00	-6 400,00		RTS 24/ II	Indiv
13	230161024R00	Proz.sv.ir.192- 406-480 5 - 18	kus	-2,00000	1 800,00	-3 600,00		Vlastní	Indiv
14	316306032T	Oblouk R1,5D 90° P235GH 323,9 x 5,6 mm	kus	-2,00000	3 500,00	-7 000,00		Vlastní	Indiv
15	316331061T	Přechod přímý 406,4/323,9	kus	-2,00000	9 500,00	-19 000,00		Vlastní	Indiv
16	421473390200R	Svářecí dieselagregát MEZ DG 321	Sh	-8,00000	250,00	-2 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						-58 947,35			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8	
O:	ZL.12	Změnový list č.12, Změna oblouků 323,9x5,6 mm na 406x6,3 mm
R:	ZL.12-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné	10 430,60						
1	713411122R00	Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi pásy LSP (lamelové skružovací pásy), připevněnými ocelovým drátem , dvouvrstvá	m2	5,00000	400,00	2 000,00		RTS 24/ II	Indiv
2	713492111R00	hliníkovou fólií v šestihranném pozinkovaném pletivu	m2	5,00000	262,00	1 310,00		RTS 24/ II	RTS 24/ II
3	63151671R	rohož, pas izolační lamelový, pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kaširování Al fólie, vyztužená mřížkou; obj. hmotnost 55,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	5,00000	600,00	3 000,00	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
4	63151674R	rohož, pas izolační lamelový, pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; kaširování Al, fólie vyztužená mřížkou; obj. hmotnost 55,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	4,00000	1 000,00	4 000,00	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
5	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,07955	1 016,00	80,82	800-713	RTS 24/ II	Indiv
6	998713193R00	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 m	t	0,07955	500,00	39,78	800-713	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 783		Nátěry	900,00						
7	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	3,00000	200,00	600,00		RTS 24/ II	Indiv
8	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	3,00000	100,00	300,00		RTS 24/ II	Indiv
Díl: M23		Montáže potrubí	42 934,00						
9	230010439R00	Příplatek na svar 1. a 2. stupně 426 x 7	kus	2,00000	547,00	1 094,00		RTS 24/ II	Indiv
10	230025142R00	Montáž trub.dílů přivař.do 250 kg tř.11-13, 426 x 7	kus	2,00000	4 920,00	9 840,00		RTS 24/ II	RTS 24/ II
11	230161024R00	Proz.sv.ir.192- 406-480 5 - 18	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00		RTS 24/ II	Indiv
12	316306034T	Oblouk R1,5D 90° P235GH 406,4 x 6,3 mm	kus	2,00000	13 200,00	26 400,00		Vlastní	Indiv
13	421473390200R	Svářecí dieselagregát MEZ DG 321	Sh	8,00000	250,00	2 000,00	STROJ	RTS 24/ II	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady	2 848,00						
14	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	4,00000	712,00	2 848,00	Prav.M	RTS 24/ II	RTS 23/ II
Celkem						57 112,60			